Mẫu số 08 ban hành kèm theo Thông tư số   24     /2014/TT-BTTTT ngày   29     tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết hoạt động quản lý, cung cấp và sử dụng trò chơi điện tử trên mạng.

	Bé Th«ng tin vµ TruyÒn th«ng
Côc ph¸t thanh, truyÒn h×nh            vµ th«ng tin ®iÖn tö

_______________________

Sè:............../GXN-PTTH&TTĐT
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​_____
     Hà Nội, ngày         tháng       năm

GIẤY XÁC NHẬN                                                                                                  THÔNG BÁO CUNG CẤP DỊCH VỤ TRÒ CHƠI ĐIỆN TỬ TRÊN MẠNG
___________________________________

CỤC TRƯỞNG CỤC PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH
VÀ THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
C¨n cø NghÞ ®Þnh sè 132/2013/N§-CP ngµy 16/10/2013 cña ChÝnh phñ quy ®Þnh chøc n¨ng, nhiÖm vô, quyÒn h¹n vµ c¬ cÊu tæ chøc cña Bé Th«ng tin vµ TruyÒn th«ng;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ quản lý cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

        Căn cứ Thông tư số ...../2014/TT-BTTTT ngày ... tháng ....năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ trò chơi điện tử trên mạng;
C¨n cø QuyÕt ®Þnh sè 981/2014/Q§-BTTTT ngµy 16 tháng 7 năm 2014 cña Bé tr­ëng Bé Th«ng tin vµ TruyÒn th«ng quy ®Þnh chøc n¨ng, nhiÖm vô, quyÒn h¹n vµ c¬ cÊu tæ chøc cña Côc Ph¸t thanh, truyÒn h×nh vµ th«ng tin ®iÖn tö;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử G2,G3,G4 trên mạng số        ngày   tháng   năm:
Căn cứ thông báo cung cấp trò chơi điện tử của....... (doanh nghiệp thông báo);
Theo đề nghị của Trưởng phòng Thông tin điện tử,
Xác nhận thông báo cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử trên mạng
với những nội dung sau:
1. Tªn doanh nghiÖp:

2. Giấy chứng nhận đăng ký cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử trên mạng số: …. do Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử cấp ngày … tháng … năm …

2. Nội dung thông báo:

	TT
	Tên trò chơi (tên tiếng Việt và tiếng nước ngoài)
	Kết quả phân loại trò chơi theo độ tuổi
	Ngôn ngữ thể hiện
	Loại hình trò chơi cung cấp (G2, G3, G4)
	Phạm vi, phương thức cung cấp dịch vụ (internet, viễn thông di động
	Trang web cung cấp trò chơi (internet)

	Kênh phân phối (viễn thông)

	1

	2

	3

3. Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ trò chơi theo đúng nội dung đã thông báo và phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ quản lý cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng, Thông tư số .../2014/TT-BTTTT ngày ... tháng .... năm 2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ trò chơi điện tử trên mạng.

	N¬i nhËn:

  - Doanh nghiệp được cấp giấy xác nhận;
  - Bộ Công an;

  - Cục Viễn thông ;

  - Sở TTTT địa phương;

  - Thứ trưởng;

   - L­u: VT, P.TT§T(02).
	 CỤC TRƯỞNG
(ký tên, đóng đấu)

PAGE
1